



Pachet materiale electrice

I.D.: 42241887

Data publicarii 12.03.19 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 1.924,52 RON - 1.924,52 RON

Descriere: 1 112 Banda izolatoare 20m BUC 10.000 1.80 18.00 19 % 3.42 2 3346 Cablu alimentare 3m+stecher BUC 2.000 12.73 25.46 19 % 4.84 EL0038414 3 2830 Programator pe sina digital BUC 2.000 68.00 136.00 19 % 25.84 zilnic/saptamanal 4 2984 Bec LED 30W T100 E27 BUC 40.000 26.00 1,040.00 19 % 197.60 Braytron TV 0.28 lei inclus 5 236 Corp stradal E27 160W E27 T&G BUC 10.000 51.02 510.20 19 % 96.94 6 114 Banda perforata 26x0.7mm 10m BUC 2.000 22.38 44.76 19 % 8.50 Q8 7 2390 FY 1.5 rola 100m ROLA 1.000 45.00 45.00 19 % 8.55 8 1671 Consola corp stradal BUC 10.000 10.51 105.10 19 % 19.97 25+25cm 120 grade